

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 419 del 22/04/2025

OGGETTO: Adesione ai lotti n.1, n.2, n.4, n.5, n.8, n.9, n.10, n.11 e n.16 della convenzione di ARIA SpA denominata "ARIA_2022_062 - Suture e servizi connessi e opzionali", per l'affidamento della fornitura di suture varie.

**ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.286 DEL 18.4.2024**

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con Determinazione Dirigenziale n.234/2023 si aderiva alla convenzione di CONSIP SpA “Accordo Quadro suture chirurgiche tradizionali” per l’istituzione di appalti specifici di cui ai lotti n.1-2-3-5-9- 10-11-12 per l’affidamento di suture varie fino al 30.4.2025;

- i dispositivi medici di cui alla Determinazione Dirigenziale sopra citata, risultano aggiudicate nei lotti n.1, n.2, n.4, n.5, n.8, n.9, n.10, n.11 e n.16 della convenzione di ARIA SpA denominata “ARIA_2022_062 – Suture e servizi connessi e opzionali”, la cui scadenza della fornitura è fissata al 20.12.2027;

- con nota registrata al prot. interno al n.9584/25 agli atti, il Direttore del Servizio Farmacia ha richiesto ad SC “Gestione acquisti (provveditorato-economato)” di procedere alla predisposizione delle attività necessarie al fine di aderire ai lotti n.1, n.2, n.4, n.5, n.8, n.9, n.10, n.11 e n.16 aggiudicati agli Operatori Economici Medtronic Italia SpA, B.Braun Milano SpA, Ergon Suturamed srl e Corza Medical srl, nella convenzione riportata in oggetto;

PRESO ATTO che Regione Lombardia con DGR n.XII/3720/2024 disciplina le Regole di Sistema del Servizio Sociosanitario Regionale per l’esercizio 2025 in tema di acquisti, confermando, anche alla luce della normativa nazionale, l’obbligo di acquisto da parte degli Enti Sanitari per il tramite del Soggetto Aggregatore regionale -ARIA SpA- o in subordine nazionale -Consip SpA- di beni e servizi compresi nelle categorie merceologiche e relative soglie di spesa previste dai DPCM ai sensi dell’art.9, co.3, del DL n.66/2014 convertito, con modificazioni, dalla legge n.89/2014;

DATO ATTO che:

- la fornitura oggetto del presente provvedimento rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all’art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

- per l’esercizio 2025 la spesa di cui al presente provvedimento risulta in linea a quella sostenuta nell’esercizio 2024;

ATTESO che il Responsabile della Struttura competente alla spesa, anche di concerto con i relativi centri di responsabilità, monitorerà nel corso dell’anno l’andamento della spesa affinché possano essere garantiti sia lo svolgimento dell’attività che i vincoli di Bilancio richiesti da Regione Lombardia;

RITENUTO pertanto necessario aderire ai lotti n.1, n.2, n.4, n.5, n.8, n.9, n.10, n.11 e n.16 aggiudicati agli Operatori Economici Medtronic Italia SpA, B.Braun Milano SpA, Ergon Suturamed Srl e Corza Medical Srl, nella convenzione riportata in oggetto;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell’istruttoria;

ACQUISITE altresì:

- l’attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione dell’esercizio 2025;

- l’attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita ai Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di aderire ai lotti n.1, n.2, n.4, n.5, n.8, n.9, n.10, n.11 e n.16 aggiudicati agli Operatori Economici Medtronic Italia SpA, B.Braun Milano SpA, Ergon Suturamed srl e Corza Medical srl, nella convenzione di ARIA SpA denominata "ARIA_2022_062 - Suture e servizi connessi e opzionali", per il periodo 2.5.2025-20.12.2027, per gli importi e per i quantitativi indicati nel prospetto dei fabbisogni che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento è pari a € 173.690,33 (di cui € 31.321,21 per IVA al 22%);

3 - di nominare quale RUP la Dott.ssa Raffaella Ducoli Direttore ff della SC "Gestione acquisti (provveditorato-economato)" e quale DEC la Dr.ssa Renza Richini Direttore della SC "Farmacia Ospedaliera e Territoriale", coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE FF
SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
(Dott.ssa Raffaella Ducoli)

OGGETTO: ADESIONE AI LOTTI N.1, N.2, N.4, N.5, N.8, N.9, N.10, N.11 E N.16 DELLA CONVENZIONE DI ARIA SPA DENOMINATA "ARIA_2022_062 – SUTURE E SERVIZI CONNESSI E OPZIONALI", PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SUTURE VARIE.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 16/04/2025

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO**

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi/ricavi relativi all'anno corrente

Il Direttore della SC "Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità" attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 44.086,81 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2025, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI/RICAVI (anno corrente)

| Competenza | Conto economico | Centro di costo | Bilancio Sanitario | Bilancio Territoriale | Totale | Annotazioni |
|---------------------|---|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------|
| 2.5.2025-31.12.2025 | 4001000416 Dispositivi medici: cnd H – dispositivi di sutura | Identificato in fase di scarico ai singoli CDC | € 44.086,81 | € 0,00 | € 44.086,81 | |
| | TOTALE | | € 44.086,81 | € 0,00 | € 44.086,81 | |

Attestazione riferita a costi/ricavi relativi agli esercizi successivi

Il Direttore della SC "Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità" attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 129.603,52 riferita ai Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI/RICAVI (esercizi successivi)

| Competenza | Conto economico | Centro di costo | Bilancio Sanitario | Bilancio Territoriale | Totale | Annotazioni |
|---------------------|---|--|---------------------|-----------------------|---------------------|-------------|
| 1.1.2026-31.12.2026 | 4001000416 Dispositivi medici: cnd H – dispositivi di sutura | Identificato in fase di scarico ai singoli CDC | € 64.801,76 | € 0,00 | € 64.801,76 | |
| | TOTALE 2026 | | € 64.801,76 | € 0,00 | € 64.801,76 | |
| 1.1.2027-20.12.2027 | 4001000416 Dispositivi medici: cnd H – dispositivi di sutura | Identificato in fase di scarico ai singoli CDC | € 64.801,76 | € 0,00 | € 64.801,76 | |
| | TOTALE 2027 | | € 64.801,76 | € 0,00 | € 64.801,76 | |
| | TOTALE COMPLESSIVO | | € 129.603,52 | € 0,00 | € 129.603,52 | |

Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:

1) "centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione);

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n. _____

2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____ mediante riduzione del budget assunto con decreto n. _____

3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____

Breno, 22.04.2025

IL DIRETTORE DELLA SC
"Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità"
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

Suture e servizi connessi e opzionali ARIA_2022_062 – Scadenza 20/12/2027

| LOTTO | DITTA | CODICE NFS | DESCRIZIONE ANAGRAFICA | CODICE FORNITORE | REPERTORIO | CND | CONF (PZ) | PREZZO UNITARIO S/IVA | FABBISOGNO 2025 (PZ) | FABBISOGNO 2026 (PZ) | FABBISOGNO 2027 (PZ) | CIG | | | |
|-------|--------------------|-----------------------------|---|------------------|------------|---------------|-----------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-------|------------|
| 10 | ERGON SUTRAMED SRL | 0264601320 Da codificare | GLICOFIL LAC 3-0 250cm BOBINA FVL | FVL | 950584/R | H010101020203 | 12 | € 1,12 | 48 | € 53,76 | 72 | € 80,64 | B675C4DCC4 | | |
| | | 0264601321 Da codificare | GLICOFIL LAC 2-0 250 cm BOBINA FUL | FUL | 950585/R | | 12 | € 1,49 | 240 | € 357,60 | 360 | € 536,40 | | 360 | € 536,40 |
| | | 0264601322 Da codificare | GLICOFIL LAC 0 250cm BOBINA FSL | FSL | 950586/R | | 12 | € 1,16 | 48 | € 55,68 | 72 | € 83,52 | | 72 | € 83,52 |
| | | 0264601325 Da codificare | GLICOFIL LAC 2 250 cm BOBINA FQL | FQL | 950588/R | | 12 | € 1,16 | 36 | € 41,76 | 60 | € 69,60 | | 60 | € 69,60 |
| | | 0264601326 Da codificare | GLICOFIL LAC 3-0 70cm PRETAGLIATO 05FVPLAP | 05FVPLAP | 1838062/R | | 180 | € 0,51704 | 1.080 | € 558,40 | 1.440 | € 744,54 | | 1.440 | € 744,54 |
| | | 0264601327 Da codificare | GLICOFIL LAC 2-0 70 cm PRETAGLIATO 05FUPLAP | 05FUPLAP | 1838056/R | | 60 | € 0,51704 | 4.680 | € 2.419,75 | 6.960 | € 3.598,60 | | 6.960 | € 3.598,60 |
| | | | | | | | | | € 3.486,95 | € 5.113,30 | € 5.113,30 | € 13.713,542 | | | |
| 11 | BBRAUN | 0264601031 | MONOPLUS 1 150 cm CILINDRICO LOOP 1/2c 48mm B0024091 | B0024091 | 2295933/R | H010101010101 | 24 | € 7,4376 | 192 | € 1.428,02 | 288 | € 2.142,03 | B675DF175E | | |
| | | 0264601073 | MONOPLUS 3-0 70cm CILINDRICO 1/2c 26mm C2024305 (Dott.ssa Barbetti lo usano per lacerazioni di III grado (1 conf./anno più che sufficiente). | C2024305 | 2296387/R | | 36 | € 2,5488 | 36 | € 91,76 | 36 | € 91,76 | | 36 | € 91,76 |
| | | 0264601030 | MONOPLUS 5-0 70 cm TAGLIENTE 3/8c 19mm C0024175 | C0024175 | 921700/R | | 36 | € 3,31 | 36 | € 119,16 | 36 | € 119,16 | | 36 | € 119,16 |
| | | 0264601033 | MONOPLUS 4-0 70 cm CILINDRICO 1/2c 17mm C0024014 | C0024014 | 2295971/R | | 36 | € 1,79409 | 108 | € 193,76 | 144 | € 258,35 | | 144 | € 258,35 |
| | | | | | | | | | € 1.832,70 | € 2.611,29 | € 2.611,29 | € 7.055,287 | | | |
| 4 | MEDTRONIC | 0264601408 Da codificare | MONOSOF 5-0 45 cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 12mm SN-871 | SN-871 | 484690/R | H010201010101 | 36 | € 0,88 | 288 | € 253,44 | 432 | € 380,16 | B675F69DA5 | | |
| | | 0264601400 Da codificare | MONOSOF 4-0 45 cm TAGLIENTE 3/8c 19mm SN-662 | SN-662 | 484645/R | | 36 | € 0,74806 | 864 | € 646,32 | 1.296 | € 969,49 | | 1.296 | € 969,49 |
| | | 0264601401 Da codificare | MONOSOF 3-0 45 cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm SN-663 | SN-663 | 484647/R | | 36 | € 0,70 | 1.692 | € 1.184,40 | 2.520 | € 1.764,00 | | 2.520 | € 1.764,00 |
| | | 0264601402 Da codificare | MONOSOF 2-0 45 cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm SN-758 | SN-758 | 484672/R | | 36 | € 0,70 | 576 | € 403,20 | 864 | € 604,80 | | 864 | € 604,80 |
| | | 0264601404 Da codificare | MONOSOF 0 90 cm TAGLIENTE 3/8c 39mm SN-775 | SN-775 | 484682/R | | 36 | € 0,76 | 36 | € 27,36 | 36 | € 27,36 | | 36 | € 27,36 |
| | | 0264601405 Da codificare | MONOSOF 1 90 cm TAGLIENTE 3/8c 39mm SN-776 | SN-776 | 484683/R | | 36 | € 0,76 | 36 | € 27,36 | 72 | € 54,72 | | 72 | € 54,72 |
| | | | | | | | | | € 2.542,08 | € 3.800,53 | € 3.800,53 | € 10.143,135 | | | |
| 5 | MEDTRONIC | 0264601500 | SURGIPRO 2-0 90 cm CILINDRICO 1/2c 26mm VP-523 | VP-523 | 694990/R | H010201010401 | 36 | € 3,625 | 36 | € 130,50 | 36 | € 130,50 | B6760AE9D9 | | |
| | | 0264601501 Da codificare | SURGIPRO 3-0 90 cm CILINDRICO 1/2c 17mm VP558X-2 | VP558X-2 | 2067977/R | | 36 | € 3,88139 | 36 | € 139,73 | 36 | € 139,73 | | 36 | € 139,73 |
| | | 0264601507 | SURGIPRO 6-0 75 cm CILINDRICO 3/8c 9mm VPF-709-X | VPF-709-X | 695588/R | | 36 | € 4,975 | 36 | € 179,10 | 36 | € 179,10 | | 36 | € 179,10 |
| | | 0264601508 | SURGIPRO 1 100 cm CILINDRICO P.SMUSSA 1/2c 48mm CP-836 | CP-836 | 584868/R | | 36 | € 2,45 | 36 | € 88,20 | 72 | € 176,40 | | 72 | € 176,40 |
| | | 0264601509 | SURGIPRO 0 75 cm CILINDRICO 1/2c 37mm CP-424 | CP-424 | 584853/R | | 36 | € 1,575 | 216 | € 340,20 | 288 | € 453,60 | | 288 | € 453,60 |
| | | 0264601510 | SURGIPRO 3-0 75 cm CILINDRICO 1/2c 26mm VP-832-X | VP-832-X | 695088/R | | 36 | € 1,95 | 72 | € 140,40 | 72 | € 140,40 | | 72 | € 140,40 |
| | | 0264601511 | SURGIPRO 2-0 75 cm CILINDRICO 1/2c 26mm VP-833 | VP-833 | 695089/R | | 36 | € 1,95 | 288 | € 561,60 | 432 | € 842,40 | | 432 | € 842,40 |
| | | 0264601512 | SURGIPRO 4-0 75 cm CILINDRICO 1/2c 17mm VP-871-X | VP-871-X | 695097/R | | 36 | € 2,125 | 36 | € 76,50 | 36 | € 76,50 | | 36 | € 76,50 |
| | | 0264601513 Da codificare | SURGIPRO 5-0 75 cm CILINDRICO 3/8c 13mm VP705X-2 | VP705X-2 | 2067994/R | | 36 | € 5,6925 | 36 | € 204,93 | 72 | € 409,86 | | 72 | € 409,86 |
| | | | | | | | | | € 1.861,16 | € 2.548,49 | € 2.548,49 | € 6.958,140 | | | |
| 2 | MEDTRO NIC | 0264601601 | TI-CRON 2-0 90cm DOPPIO AGO CILINDRICO 1/2c 25mm | 88863256-51 | 696014/R | | 36 | € 2,00 | 36 | € 72,00 | 36 | € 72,00 | B67628B37D | | |
| | | 0264601600 | TI-CRON 2-0 90cm DOPPIO AGO TAPERCUTTING 1/2c 20mm | 88863157-51 | 695939 | | 36 | € 2,94 | 36 | € 105,84 | 36 | € 105,84 | | 36 | € 105,84 |
| | | | | | | | | | € 177,84 | € 177,84 | € 177,84 | € 533,520 | | | |
| N | | 0264601224 Da codificare | NOVOSYN QUICK 5-0 70cm CILINDRICO 1/2c 17mm C3046012 | C3046012_8.87 | 1336880/R | | 36 | € 1,80 | 540 | € 972,00 | 792 | € 1.425,60 | | | |
| | | 0264601141 Da codificare | NOVOSYN QUICK 0 90cm CILINDRICO 1/2c 40mm C3046556 | C3046556 | 1336819/R | | 36 | € 1,75 | 36 | € 63,00 | 36 | € 63,00 | | 36 | € 63,00 |

| | | | | | |
|---|-------|-----------------------------|--|---------------|-----------|
| 8 | BBRAU | 0264601140 Da codificare | NOVOSYN QUICK 2-0 90cm CILINDRICO 1/2c 37mm C3046595 | C3046595_8.40 | 1336802/R |
| | | 0264601217 Da codificare | NOVOSYN QUICK 4-0 70cm CILINDRICO 1/2c 26mm C3046040 | C3046040_8.81 | 1336921/R |
| | | 0264601218 Da codificare | NOVOSYN QUICK 3-0 70cm CILINDRICO 1/2c 26mm C3046041 | C3046041_8.62 | 1336807/R |

| | | | | | |
|---|-----------|-----------------------------|---|----------|-----------|
| 9 | MEDTRONIC | 0264601209 Da codificare | POLYSORB 1 90cm CILINDRICO 1/2c 37mm CL-925 | CL-925 | 550069/R |
| | | 0264601226 Da codificare | POLYSORB 1 75cm CILINDRICO 1/2c 27mm CL-885 | CL-885 | 996268/R |
| | | 0264601228 Da codificare | POLYSORB 6-0 75cm CILINDRICO 1/2c 17mm UL-201-2 | UL-201-2 | 1735899/R |
| | | 0264601229 Da codificare | POLYSORB 3-0 75cm TAGLIENTE 3/8c 24mm SL-694 | SL-694 | 997688/R |
| | | 0264601215 Da codificare | POLYSORB 1 90cm PUNTA SMUSSA 1/2c 48mm CL-949 | CL-949 | 550096/R |
| | | 0264601232 Da codificare | POLYSORB 2 90cm CILINDRICO 1/2c 40mm CL-911 | CL-911 | 996279/R |
| | | 0264601233 Da codificare | POLYSORB 5-0 75cm CILINDRICO 1/2c 17mm UL-202 | UL-202 | 997830/R |
| | | 0264601234 Da codificare | POLYSORB 3-0 75cm CILINDRICO 1/2c 17mm UL-204 | UL-204 | 997832/R |
| | | 0264601235 Da codificare | POLYSORB 4-0 75cm CILINDRICO 1/2c 22mm GL-181 | GL-181 | 997276/R |
| | | 0264601236 Da codificare | POLYSORB 0 75cm CILINDRICO 5/8c 27mm UL-877 | UL-877 | 997845/R |
| | | 0264601238 Da codificare | POLYSORB 3-0 75cm CILINDRICO 1/2c 26mm GLS-122 | GLS-122 | 997320/R |
| | | 0264601239 Da codificare | POLYSORB 2-0 75cm CILINDRICO 1/2c 26mm GLS-123 | GLS-123 | 997321/R |
| | | 0264601240 Da codificare | POLYSORB 0 75cm CILINDRICO 1/2c 37mm CL-844 | CL-844 | 545668/R |
| | | 0264601241 Da codificare | POLYSORB 2-0 75cm CILINDRICO 5/8c 37mm UL-245 | UL-245 | 997840/R |

H010201020201

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------------|---|----------|--------------------|-------------------|--------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------------|------------|---------------------|------------|-------------------|
| 36 | € 1,68 | 576 | € 967,68 | 864 | € 1.451,52 | 864 | € 1.451,52 | B676483367 | | | | | | | |
| 36 | € 1,80 | 2.412 | € 4.341,60 | 3.600 | € 6.480,00 | 3.600 | € 6.480,00 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,90 | 864 | € 1.641,60 | 1.296 | € 2.462,40 | 1.296 | € 2.462,40 | | | | | | | | |
| | | | € 7.985,88 | | € 11.882,52 | | € 11.882,52 | € 31.750,920 | | | | | | | |
| 36 | € 1,41444 | 864 | € 1.222,08 | 1.296 | € 1.833,11 | 1.296 | € 1.833,11 | B6765A9604 | | | | | | | |
| 36 | € 1,25056 | 36 | € 45,02 | 36 | € 45,02 | 36 | € 45,02 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,41444 | 36 | € 50,92 | 72 | € 101,84 | 72 | € 101,84 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,18889 | 36 | € 42,80 | 36 | € 42,80 | 36 | € 42,80 | | | | | | | | |
| 36 | € 2,46 | 576 | € 1.416,96 | 840 | € 2.066,40 | 840 | € 2.066,40 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,80389 | 108 | € 194,82 | 144 | € 259,76 | 144 | € 259,76 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,41444 | 36 | € 50,92 | 72 | € 101,84 | 72 | € 101,84 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,41444 | 36 | € 50,92 | 36 | € 50,92 | 36 | € 50,92 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,27111 | 1.188 | € 1.510,08 | 1.764 | € 2.242,24 | 1.764 | € 2.242,24 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,1275 | 792 | € 892,98 | 1.188 | € 1.339,47 | 1.188 | € 1.339,47 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,71 | 2.052 | € 3.508,92 | 3.060 | € 5.232,60 | 3.060 | € 5.232,60 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,71 | 1.944 | € 3.324,24 | 2.880 | € 4.924,80 | 2.880 | € 4.924,80 | | | | | | | | |
| 36 | € 2,07 | 288 | € 596,16 | 432 | € 894,24 | 432 | € 894,24 | | | | | | | | |
| 36 | € 1,57861 | 108 | € 170,49 | 144 | € 227,32 | 144 | € 227,32 | | | | | | | | |
| | | | € 13.077,30 | | € 19.362,36 | | € 19.362,36 | € 51.802,028 | | | | | | | |
| 1 | MEDTRONIC | 0264601684 | SOFSILK 0 75cm CILINDRICO 1/2c 37mm CS-424 | CS-424 | 542945/R | H0102020301 | 36 | € 0,66639 | 360 | € 239,90 | 540 | € 359,85 | 540 | € 359,85 | B6766C82DC |
| | | 0264601683 | SOFSILK 3.0 45cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm SS-684 | SS-684 | 550226/R | | 36 | € 0,58056 | 864 | € 501,60 | 1296 | € 752,41 | 1296 | € 752,41 | |
| | | 0264601685 | SOFSILK 2.0 45cmTAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm SS-695 | SS-695 | 550231/R | | 36 | € 0,58056 | 1620 | € 940,51 | 2412 | € 1.400,31 | 2412 | € 1.400,31 | |
| | | 0264601682 | SOFSILK 4.0 45cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 19mm SS-683 | SS-683 | 550225/R | | 36 | € 0,58056 | 432 | € 250,80 | 612 | € 355,30 | 612 | € 355,30 | |
| | | | € 1.932,81 | | | | | | € 2.867,87 | | € 2.867,87 | | € 7.668,553 | | |
| 16 | CORZA MEDICAL | 0264601070 Da codificare | QUILL PDO 0 20cm CIL RINF 1/2c 36mm VLP-1001 | VLP-1001 | 1270470/R | H0101010 10102 | 12 | € 18,00 | 84 | € 1.512,00 | 120 | € 2.160,00 | 120 | € 2.160,00 | B6767DA4F8 |
| | | 0264601072 Da codificare | QUILL PDO 2-0 20cm CIL RINF 1/2c 26mm VLP-4137 | VLP-4137 | | | 12 | € 18,00 | 96 | € 1.728,00 | 144 | € 2.592,00 | 144 | € 2.592,00 | |
| | | | € 3.240,00 | | | | | | € 4.752,00 | | € 4.752,00 | | € 12.744,000 | | |

| | | | | |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| IMPONIBILE | € 36.136,73 | € 53.116,20 | € 53.116,20 | € 142.369,13 |
| IVA 22% | € 7.950,08 | € 11.685,56 | € 11.685,56 | € 31.321,21 |
| TOTALI IVA INCLUSA | € 44.086,81 | € 64.801,76 | € 64.801,76 | € 173.690,33 |

| | |
|-------------------------|---------------------|
| TOTALE DETERMINA | € 173.690,33 |
|-------------------------|---------------------|

CONTO ECONOMICO: 40.1.416